COSTIN FENEŞ!L'V 

ANHANG 

< Tinin >, 14. August 1426 

Bartholomăus, Sohn des Nikolaus von Perdwe, mit seinen Sohnen Stephan und 
I.adisl.aus, verpfânden auf 20 Jahre ihr Cut Abradfalwa aus dem Komitat Caraş <m 
die ragusanischen Edelieute Pa.seu und Maroya von Gherteniş filr eine Summe von 
450 Gulden. 

Capitulurn ecclesie Tininiensis omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et 
futuris presenciurn noticiam habituris salutem in salutis largitore. Ad vniuersorurn 
noticiam 1 harum serie volumus peruenire, quod Bartholomeus, filius Nicolai de 
Perdwe, pro se personali onera, vero Stephanl et Ladlzlai, filiorum suorum, in in
frascriptis super se assumpmendo, coram nobis constitutus, sponte confessus est in 
llunc modum, quod ipse, pro quibusdam suis necessitatibus ad presens sibi inmi-

36 Gelcich, Diplomatarium, Nr. 255, S. 421 f. 
37 Pesty, Krnss6, III, Nr. 285, S. 373: „Franko de Thalloucz, alias banus Zevri

niensis etc .... universis et singulis populis et jobagionibus nostris in Crasso Szent 
Miklos". Crasso Szent Miklos, ehemalige Ortschaft im Komitat Cara.'i, lfing..<;t der
Bîrzava, vgl'. C. Suciu, a.a.O., Bd. II, S. 211. 

38 Vgl. S. Goldenberg, Italieni şi raguzani în viaţa economică a TransUvaniei 
in secolul al XVI-lea (Italiener und Ragusaner im wirtschaftlichen Lebm Sieben
bărgens im 16. Jahrhundert), in Studii. Revistă de Istorie, Bd. XIV (1963), Nr. :l, 
S. 607; siehe auch Fr. Pall, Relaţiile comerciale dintre braşoveni şi raguzani (cu do
cumente inedite despre negoţul linii în anul 15i8) (Die Handelsbeziehungen zwisc-ht>n 
den Kronstadtern und den Ragusanern (mit unveroffentlichten Urkunden i..iber den 
Wollhandel im Jahre, 1578), in, Rev. Arh., Nr. ]J/1958, S. 95. 

1 'Ober dJe Reihe geschlieben. 
i So Im Original. 
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nentibus2 euitandis, suam possessionem Abradf(al)wa1 appellatam în comitatu Cras
souiensis existentem cum omnibus suis vtilitatibus et pertinenciis Pasko et Maroya 
de Ragusya nobilibus de Gywrthianus pro quadringentis et q(uin)quaginta1 flo
renis presentis noue monete regalis, plene, vt dixit, ab eodem habitis et receptis, 

pignori obligasset, ymo2 obligauit coram nobis eomodo, quod ipse eandem infra 
viginti annorum spacium a die emanacionis presencium consequenter computando 
redimere nequeat neque valeat; elapsis vero predictis viginti annis, quicunque ipse 

vel sui successores voluuerint 2 rehabere, extunc ydem2 Pasko et Maroya, rehabi ta 
prius diete pecunie sumpma promta2 in pecunia, eadem cum iamdictis suis vtilita
tibus et pertinenciis teneantur remittere et resignare difficultate absque omni; 
infra tempus siquidem redempcionis huiusmodi idem Bartholomeus et sui succes
sores antefatos Pasko et Maroya in pacifico dominio prescripte parcionis4 contra 
quosLibet impetitores iuris ordine tenebuntur conseruare propriis suis laboribus et 
expensis. In casu vero, quo idem Bartholomeus vel sui filii prenotati eosdem Pasko 

et Maroyo in dominio diete possessionis seruare nollent aut non possent vel ex pre

concepta rancoris malitia eisdem Pasko et Maroya vel1 iobagionibus ipsorum diete 
possessionis racione aliquod impedimentum vel calompniam inferrent uel inferri 
curarent, extunc prescriptos quadringentos et quinquaginta florenos reddere insu
per in emenda estimacionis diete possessionis Abradfalwa convincerentur et de

berent conuinci eo facto, hoc non pretermisso, quod ipsi Pasko et Maroya iobagio
nesque eorundem vniuersi vbique et in quibusuis possessionibus commorantes, S:
luis, lignia, pratis et aliis vtilitatibus intra metas et terminos omni et singularum 
possessionum eorundem Bartholomei, Stephani et Ladislai vbicunque existentibus 
et habitis simulcum eorum pecudibus pecoribusque ac apibus et aliis animalibus 
vtendi et fruendi liberam et securam habeant facultatem. In cuius rei memoriam 
firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales ac alphabeto inter
cisa&1 fecimus emanari pendentisque sigilli nostri munimine roborari. Datum in 
vigilia festi Assumpcionis Virginis gloriosissime, anno domini millesimo quadrin
gentesimo vigesimo sexto, presentibus honorabilibus viris dominis Andrea lectore. 
Nicola.o cantore et alt.ero Andrea custode ceterisque canon.icis fratribus nostris in 
dei ecclesia regi iugiter famulantibus sempiterno. 

1 R1ss von 1,5 cm 1n der Urkunde. 
• !!.o Im Orl&inal; sollte eew1ss posseutonu he1nen. 

- Original auf Pergament. bei Arhivele Statulut Bucureştt (Staatsarchive Bukarest), coi. Doc
c"mente transllvdnsne, XXtI1/l aufbewattrt; d.as angehli.ngte Siegel tehlt. 

https://biblioteca-digitala.ro